Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций Татарстана»

 (Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-11;e-mail: info@nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467; ОГРН 1097799014873; ИНН/КПП  7709443037/165501001

ПРОТОКОЛ № 59

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»
                                                                                        30 января 2020 года

Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.

Время начала заседания: 16 часов 45 минут.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100%) членов Правления Ассоциации «Объединение строительных

организаций Татарстана» в следующем составе:

Председатель Правления - Кононыхин Сергей Александрович,

Члены Правления – Кожуховский Алексей Олегович, Шамузафарова Лазиза Анваровна.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в состав Контрольного комитета Ассоциации «Объединение

строительных организаций Татарстана» и утверждение нового состава Контрольного

комитета.

2. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и

финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации за 2019 год.

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

По первому вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации «Объединение строительных

организаций Татарстана» предложил исключить из состава Контрольного комитета Медведева

Михаила Олеговича, и включить в состав Контрольного комитета Власова Артема Александровича и

утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

- Власов Артем Александрович – член Контрольного комитета;

- Галиев Раиль Фаязович – член Контрольного комитета;

- Зеленский Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Ибатуллин Рунис Расимович – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Каримов Азиз Бахтиерович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

mailto:info@nup-sro.ru

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Опарина Марина Андреевна – член Контрольного комитета;

- Устинова Виктория Валерьевна – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хаффазов Рамиль Ильгизович – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: исключить из состава Контрольного комитета Медведева Михаила Олеговича, и включить

в состав Контрольного комитета Власова Артема Александровича и утвердить Контрольный комитет

в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

- Власов Артем Александрович – член Контрольного комитета;

- Галиев Раиль Фаязович – член Контрольного комитета;

- Зеленский Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Ибатуллин Рунис Расимович – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Каримов Азиз Бахтиерович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Опарина Марина Андреевна – член Контрольного комитета;

- Устинова Виктория Валерьевна – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Хаффазов Рамиль Ильгизович – член Контрольного комитета.

По второму вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

На основании возложенных на Правление полномочий, в соответствии с Уставом Ассоциации, С.А.

Кононыхин предложил назначить, для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности Ассоциации за 2019 год, аудиторскую организацию – Общество с

ограниченной ответственностью «Вектор развития» (ИНН 7701876649).

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: назначить, для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)

отчетности Ассоциации за 2019 год, аудиторскую организацию – Общество с ограниченной

ответственностью «Вектор развития» (ИНН 7701876649).